
Zápis z 22. zasedání zastupitelstva obce Osek ze dne 23. 6.2022

Zahájení: 18.00 hod.

Program:

1. Uvod
2. Určení zapisovatele a schválení programu
3. Jmenování ověřovatelů zápisu
4. Kontrola usneseníz minulých zasedání
5. Rozpočtová opatření č. 1/2022 a č. 2/2022
6. Závěrečný účet a účetní závěrka obce za rok 2021
7. Diskuse
8. Závěr

Přítomni: viz presenční listina, počet přítomných zastupitelů 5

Jednání:

1. Jednání zahájil a dále řídil starosta obce Ing. David Horák,

2. Starosta obce seznámil přítomné s programem jednání. Dále navrhl zařadit novýbod
,Výstavba letní kuchyně v obecní klubovně". Program vč. nového bodu schválen 5 hlasy
přítomných zastupitelů.

Zapisovatelem programu navrženRoman Bárta. Schváleno 5 hlasy přítomných zastupitelů.

3. Ověřovateli zápisu navrženi Lubomír Palič a Jakub Bárta. Schváleno 5 hlasy přítomných
zastupitelů,

4. Starosta obce seznámil přítomné s průběhem usneseníz minulých zasedání. Zastupitelé
vzali na vědomí.

5. Starosta obce předložil přítomným rozpočtová opatření č. 1/2022 a č. 2/2022. Zastupitelé
vzali na vědomí.

6. Zastupitelstvo obce projednalo Učetní závěrku obce a Závěrečný účet obce, který byl
sestaven ke dni 31. 12. 2021, Návrh závěrečného účtu byl vyvěšen dne 8. 6. 2022 a sejmut
dne 23. 6. 2022. Zastupitelstvo obce schvaluje 5 hlasy přítomných zastupitelů Účetní závěrku
za rok 2021, Závěrečný účet za rok 2021 včetně zprávy z přezkoumání a souhlasí
s celoročním hospodařením obce, a to bez výhrad.

7. Starosta obce seznámil přítomné s výstavbou letní kuchyně v obecní klubovně, která
proběhne v letních měsících. Zastupitelé vzali na vědomĹ

Dále starosta obce předložil cenovénabídky na nerezovéprvky vč. grilu, které budou součástí
letní kuchyně, a navrhl prvky zakoupit u společnosti MADOK s.r.o., která podala nejnižší
cenovou nabídku. Schváleno 5 hlasy přítomných zastupitelů,

1



8. Diskuze

9. Starosta obce poděkoval přítomným za účast a schůzi ukončil v 19:00 hodin.

Usnesení:

OZ schvaluje

Program
• Zapisovatele programu Romana Bártu

Ověřovatelé zápisu Lubomíra Paliče a Jakuba Bártu
• Učetní závěrku obce a Závěrečný účet obce za rok 2021

Zakoupit nerezovéprvky do letní kuchyně u společnosti MADOK s.r.o.,

OZ bere na vědomí

Průběh usneseníz minulých zasedání
Rozpočtová opatření č. 1/2022 a č. 2/2022

• Výstavbu letní kuchyně

Zapsal:

Ověřovatelé zápisu:

Roman Bárta

Lubomír Palič

Jakub Bárta

Ing. David Horák
starosta obce

2


